

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อวัสดุกลุ่มลวดเหล็กตีเกลียว แผนงานพัฒนาระบบไฟฟ้าในพื้นที่ปริมาณชลของ ก
พก.๒ ปี๒๕๖๗ เลขที่ ๖๗HAHMP๗๗๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๓๒,๑๘๒.๔๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๘๓๒,๑๘๒.๔๐ บาท

ที่	รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010100000	WIRE,STEEL. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	200	59.60	11,920.00	12,754.40
2	1010100002	WIRE,STEEL. STRANDED 25 SQ. MM.TIS.404	72,000	16.50	1,188,000.00	1,271,160.00
3	1010100006	WIRE,STEEL. STRANDED 95 SQ. MM.TIS.404	8,400	61.00	512,400.00	548,268.00
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,832,182.40

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ รายการที่ 1 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ
(PO)

เลขที่ 3002376802 บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ รายการที่ 2 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ
(PO)

เลขที่ 3002375030 บจก. เกื้อกมล เอ็นเตอร์ไพรส์ ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ รายการที่ 3 อ้างอิงจากใบสั่งซื้อ
(PO)

เลขที่ 3002366353 บริษัท เบสท์ เทรดเดอร์ จำกัด ลงวันที่ 31 มกราคม 2567

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวปาลิณี พูลเจริญ

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๓ นางสาวชลธิชา นามสมุทร

ผู้ได้รับมอบหมาย